در عبارت خویش وقتی کلمه «بعض» را ذکر می‌کنیم به این مفهوم است که وعی عام به معنای شناخت تفصیلی امور نیست؛ بلکه به صورت اجمال هرگاه انسان‌ها از خلافت و احکام دیگر آگاهی داشته باشند، وعی عام گفته می‌شود.

برادران شیخ عطا بن خلیل ابورشته

22 شوال 1432 ه.ق.

20 سپتمبر 2011 م.

مترجم: بدرالدین حسینی